— 1 —

乐山市社会科学界联合会

乐山市社科联
关于推荐文化建设智库专家的通知

市内高校社科联、科研处，市级有关社科学会、协会、研究会：

为贯彻落实我市新型智库建设沟通会精神，建好文化建设智

库，推动我市新型智库建设，现将有关事项通知如下：

一、文化建设智库主要任务

1．负责研究共同思想基础问题。重点研究党管意识形态、

思想宣传阵地建设、媒体深度融合发展、健全网络综合治理体系

等内容。

2．负责研究社会主义核心价值观落实问题。重点研究践行

社会主义核心价值观、开展“践行十爱·德耀嘉州”活动、深化

群众性精神文明创建、加强思想道德建设等内容。

3．负责研究文化事业和文化产业繁荣发展问题。重点研究

构建现代公共文化服务体系、厚植文化底蕴、健全现代文化产业

体系、满足人民群众精神文化需求等内容。

二、推荐专家人选要求

文化建设智库由 10 名以上专业代表性人物（学科带头人）

— 2 —

和专职研究人员组成，入选专家一般应具有高级职称，其中正高

级职称专家不少于 3 人；专职研究人员一般应具有中级职称或硕

士研究生以上学历。

三、注意事项

请各单位高视重视，对照文化建设智库主要任务和推荐专家

人选要求，做好专家推荐工作，并征求专家本人意见，于 4 月

14 日（星期四）12:00 前，将《文化建设智库专家推荐名单》通

过“乐政通协同办公平台”报市社科联办公室。

联系人:王震宇；联系电话:2443351

附件：文化建设智库专家推荐名单

乐山市社科联

2022 年 4 月 13 日

— 3 —

附件

文化建设智库专家推荐名单

推荐单位名称（盖章）： 填表日期：

序号 专家姓名 性别 出生年月 职称 学位 工作单位 职务 研究方向 联系电话 备注

1

2

3

4

5

6

7

填表人： 联系电话：

注意事项：请在备注栏分别用“☆”表示专业代表性人物（学科带头人）、“▲”表示专职研究人员、“●”表示首

席专家。

		2022-04-13T15:16:41+0800
	2页(350,269)
	乐山市社会科学界联合会
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名